2023年6月3日 星期六
值班编辑：李穆义 校检：罗艳 E-mail：qdnrbggb@163.com广而告之

贵州省雷山青岭中药材产业有限公司（以下简称青岭公司）：

2021年1月1日，贵州省雷山县大塘极贫乡镇扶贫开发

有限公司（以下简称大塘公司）与青岭公司日签订租赁协

议，约定出租大塘镇九十七乌杆天麻产业园区产房及“两菌

一种”生产车间、天麻加工车间设施设备。鉴于贵公司

2021年度、2022年度、2023年度均未按照约定支付租金，现

依据《民法典》相关规定和《租赁合同》的相关约定，依法通

知青岭公司，双方签订的租赁合同自本公告发出之日解

除。同时，自本公告发出之日起5日内，青岭公司必须将园

区房屋和生产设备完好无损地移交给大塘公司。否则大塘

公司将依照《民法典》相关规定及双方签订的《租赁合同》的

相关约定，追究青岭公司的法律责任，由此产生的一切法律

后果，由青岭公司承担。

特此公告

贵州省雷山县大塘极贫乡镇扶贫开发有限公司

2023年6月2日

租 赁 合 同 解 除 公 告
尊敬的阳光翡翠豪庭业主：

我公司开发建设的阳光翡翠豪庭10#楼、18#楼住宅楼已
通过验收，将于2023年6月3日正式交房，请各位业主于2023
年6月3日起前往阳光翡翠豪庭办理接房手续，具体事项如下：

一、交房地点：凯里市开发区阳光翡翠豪庭售楼部
二、交房所需携带资料：1.商品房买卖合同原件（含补充

协议）；2.购房款收据；3.身份证原件、复印件2份；4.如非业主
本人办理，需提供经公证的《授权委托书》原件及受托人身份
证原件，委托人及受托人身份证复印件各2份；5.如业主为未

成年人，需法定监护人携带监护人户口本原件等证明其监护
人身份的证明文件及监护人身份证明原件。

三、所需缴纳费用：1.房款差异补退；2.缴纳维修基金；3.
缴纳物业服务相关费用；4.相关规定范围内的其他费用。

如有其他问题，详询0855-8219666
请各位业主相互转告，恭祝您乔迁之喜！
特此公告

凯里市新阳置业有限公司
2023年6月2日

阳光翡翠豪庭10#楼、18#楼交房公告